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P R O D U I T S  D U
M O M E N T  

VINS DU MOMENT 
CHATEAU DE SANNES - Grand Blanc de Sannes 2022

Vous n’oublierez pas la complexité aromatique et l’équilibre
incroyable de ce Grand Blanc de Sannes. Ses notes de fruits blancs,
de violette et d’épices charment au nez. Sa bouche explosive et
aromatique enchante par un bel équilibre entre le gras et la
fraîcheur.

M. CHAPOUTIER ROUGE AOP VACQUEYRAS " AVARUM "

Notes d'épices et de fruits noirs avec de la cerise et de la mûre.
Volume en bouche avec une belle structure tannique. Arômes de
fruits rouges suivis de notes fumées d'une belle longueur.

Chateau PARADIS - Cuvée Terre Des Anges Rosé

Cuvée prestige du domaine, le Terre des Anges rosé est une sélection
à la dégustation des baies et des jus de nos plus belles parcelles.

COCKTAIL DU MOMENT 
PEPPER

15 €

35 €

36 €

32 €

Rhum Bacardi Carta Oro 
Cordial de Poivre de Penja
Jus de Citron Vert 
Purée de Mangue Monin
Organics Redbull Ginger Beer 
Poivre Timut

PLATEAU DU MOMENT - TRUFFE
Jambon à la Truffe
Mortadelle à la Truffe
Saucisson à la Truffe
Croque Monsieur Truffe
Brie à la Truffe
Croquette à la Truffe ( Pomme de Terre Fromage truffe )

35 €



TERRE ET MER

MIXTE

Brie de Meaux AOP ( cru ) 
Comté AOP ( cru ) 
Pont l'évêque AOP ( pasteurisé ) 
Jambon Cuit Prosciutto Cotto
Saucisson Toscano
Mortadella
Ungherese ( Salami )

CHARCUTERIE LEVONI
Jambon Cuit Inferno
Saucisson Toscano
Mortadella
Jambon Cru San Daniele 
Ungherese ( Salami )
Filetuccio ( Lunzu )

FROMAGE

Bleu d'Auvergne AOP ( pasteurisé ) 
Brie de Meaux AOP ( cru ) 
Comté AOP ( cru ) 
Pont d'Evêque AOP ( pasteurisé ) 
Pelardon AOP ( chèvre )

Plateaux

27 €

25 €

Foie Gras - Gauffre Salée 
Brochette de Magret de Canard - Sauce Vin Rouge à l’échalotte
Brochette de Merguez 
Pinsa au Saumon - Crème et Herbes Fraiches 
Pain Brioché au Thon 
Brochettes de Crevettes Flambées au Pastis ( ail et persil ) 
Panisses - Aioli 

27 €

35 €

UN PLATEAU POUR 2/3 PERSONNES ENVIRON

T A P A S  À  P A R T A G E R  



ITALIENNE
Saucisse à l’Italienne 
Arrancini ( Riz - Tomate - Mozzarella - Basilic ) 
Escalope Milanaise 
Bruschetta Tomate - Scarmozza Pesto
Jambon Cru de Parme
Frites de Polenta - Aioli
Antipasti
Focaccia Huile D’olives Herbes de Provence

ESPAGNOL

Pan Con Tomate Chorizo
Boulettes De Boeuf à la Catalane
Chorizo Grillé
Encornets Panés à l’ail et au persil 
Seiches à la galicienne ( ail et paprika ) 
Frites Fraiches sauce Bravas
Tortilla 

T A P A S  À  P A R T A G E R  

29 €

29 €

32 €

Plateaux

Poulet Pané - Cheddar 
Burger Noir - Tartare de Saumon Mariné 
Brochettes de Crevettes Flambées au Pastis ( ail et
persil ) 
Wrap Poulet Curry 
Mortadelle
Frites Fraîches - Ketchup maison

MANEO MOMENT

UN PLATEAU POUR 2/3 PERSONNES ENVIRON



VEGE

Pissaladière à notre façon ( Tapenade Tomates et Oignons confits )
Ratatouille
Croquetas de légumes 
Bruschetta Tomate et Chèvre
Cake Aux Olives et Tomates
Tortilla Courgettes Feta 
 Panisses
Frites Fraîches - Aioli 

26 €

DESSERTS INDIVIDUELS AU CHOIX

Brownie Maison - Glace vanille 
Framboisier
Nougat Glacé 
Mochi Glacé Vanille
Mochi Mangue

7 €
6 € 
5 €

2.8 €
2.8 €

Origine Des Viandes : BOEUF ( France ) , VEAU ( France ),  POULET ( France ou Pologne )

avec gluten

avec oeuf

avec poisson

sans gluten avec huile tournesol

avec lait 

Plateaux
T A P A S  À  P A R T A G E R  

UN PLATEAU POUR 2/3 PERSONNES ENVIRON

Jambon à la Truffe
Mortadelle à la Truffe
Saucisson à la Truffe
Croque Monsieur Truffe
Brie à la Truffe
Croquette à la Truffe ( Pomme de Terre Fromage truffe )

TRUFFE 35 €



Boissons
SODAS 
33CL

Coca Cola
Coca Cola Zéro
Fuze Tea
Sprite
Fanta Orange
Limonade
Perrier
Schweppes Tonic
Schweppes Agrumes
Schweppes Ginger Beer

SIROP MONIN

Fraise
Grenadine
Framboise
Menthe
Pêche
Citron
Passion

JUS DE FRUITS PAGO

ACE
Orange
Ananas
Pomme

4€

3.5€

5 €

APÉRITIFS

Pastis 3cl
Ricard 3cl
Porto 5cl
Martini Prosecco
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Fiero

KIR
Pêche
Cassis
Mûre
Kir Royal

REDBULL & ORGANICS 25CL

Redbull
Redbull Sugar Free
Redbull Pastèque
Organics Ginger Beer

4 €
4 €
4 €
5 €
5 €
5 €
5 €

 

5 €

10 €

5€



Boissons
WHISKY 4CL

William Lawson's
Jack Daniels 
Jack Daniels RYE
Haig Club
Monkey Shoulder
Jack Single Barrel
Craigellachie 13ans
Japonais Togoushi

RHUM 4cl

Bacardi
Bacardi Cuarto
Bacardi Reserva Ocho
Diplomatico
Don Papa
Bumbu Original
Santa Teresa
Kraken 
Bumbu xo
Pyrat XO Réserve

TEQUILA 4CL

Camino Réal
Reposado
Patron Silver
Patron Reposado

8 €
10 €
14 €
12 €
12 €
14 €
16 €
18 €

8 €
10 €
14 €
14 €
14 €
16 €
19 €
16 €
16 € 
22 €

8 €
16 €
19 €
22 €

VODKA 4CL

Eristoff
Greygoose
Bistro Vodka
Ziga Zaga
Le Philtre 

GIN 4CL

Bombay Original 
Bombay Citron pressé
Hendrix
Azur
Juillet
Bombay Sapphire
Citadelle
Mare 
Gun Powder
Bartolomeo
Santa Ana 

AUTRES

Get 27, Get 31
Limoncello
Jaggermeister
Genepi
Garlaban
Vielles Poire
Cognac Baron Octard
Armagnac
Calvados

8 €
12 €
14 €
14 €
16 €

8 €
12 €
12 €
15 €
15 €
14 €
16 €
15 €
16 €
16 € 
16 €

8 €
8 €
8 €
10 €
14 €
11 €
16 €
14 €
14 €



BIÈRES ET  VINS 

BIÈRES BOUTEILLES 

1664 sans alcool
San Miguel Fresca
Corona
Bud

Carlsberg
Paolina Blanche "l'immortelle"
Paolina Blonde
Grimbergen
Brooklyn Defender IPA
La Bête Ambrée

50 CL

7 €
7.5 €
7.5 €
8 €
9 €
9 €

4 €
5 €
5 €
5 €

25 CL

4 €
4.5 €
4.5 €
4.5 €
5 €
5 €

VIN AU VERRE 
12CL

Domaine Bargemone Blanc
Domaine Bargemone Rosé
Domaine Bargemone Rouge

Fleur Blanc - Moelleux

5 €
5 €
5 €

5 €

BIERES PRESSION



Baileys 
Sel 
Sirop de Pop Corn Monin
Canelle

C I N A M O N 1 2  €

P E P P E R
Rhum Bacardi Carta Oro 
Cordial de Poivre de Penja
Jus de Citron Vert 
Purée de Mangue Monin
Organics Redbull Ginger Beer 
Poivre Timut

1 5  €

1 4  €W I N T E R  C O C O
TRhum Bacardi Carta Oro 
Sirop de Kiwi Monin 
Purée De Coco Monin 
Jus de Citron Vert 
Angostura
Kiwi 

Cocktails
CRÉATIONS

R A S P B E R R Y

Vodka 42 Below 
Purée de Framboise Monin 
Bailey’s
Perrier 
Framboise 

1 4  €

M E X I C A I N
Tequila Patron Silver 
San Miguel Frasca 
Purée de Passion Monin 
Citron Vert 
Cassonade 

1 4  €

M O J I T O  C O R S E
Myrte
Menthe fraiche 
Citron vert 
Martini Prosecco 

1 2  €



M O S C O W  M U L E 1 0  €

Vodka 42 Below
Schweppes Ginger Beer
Sirop Sucre de Canne
Jus de Citron
Angustura Bitter

Vodka 42 Below
Liqueur de Pèche
Ananas
Cranberries
Malibu

S E X  O N  T H E  B E A C H 1 0  € 1 0  €M O J I T O

Rhum Bacardi Carta Blanco
Rhum Bacardi Cuarto
Menthe Fraiche
Citron Vert
Cassonade
Perrier
Angostura

Cocktails

P O R N S T A R  M A R T I N I  

Vodka 42 Below
Passoa
Sirop Vanille Monin 
Jus de Citron 
Purée de Passion Monin 
Champagne Laurent Perrier Brut

1 2  €

S A I N T  G E R M A I N  S P R I T Z

Saint Germain 
Martini Prosecco
Perrier

1 0  €

C L A S S I Q U E S

S H O O T E R S  3 C L

P R E M I U M

Patron Silver Tequila 
Diplomatico 
Don Papa

4  €

7  € 5 SHOOTERS ACHETÉS 1 OFFERT



COTEAUX D'AIX EN PROVENCE - LA BARGEMONE

Cuvée La Bargemone Rosé
Le nez est délicat de fleurs blanches et d’agrumes, la bouche est fraîche.
C’est un vin élégant, sur les fruits rouges.

Cuvée La Bargemone Blanc
Arômes fruités aux notes de pêche et de citron. Un nez très expressif et
d’une grande clarté.

Cuvée La Bargemone Rouge
Un assemblage de Syrah et Cabernet-Sauvignon offrant un nez intense de
fruits rouges, une bouche équilibrée et gourmande.

COTEAUX D'AIX EN PROVENCE - CHÂTEAU PARADIS

Cuvée Terre Des Anges Blanc

Cette cuvée se distingue par sa complexité et sa rondeur, mais aussi par la
sélection parcellaire des raisins.  La bouche présente beaucoup de
sucrosité et une belle longueur. Une finale acidulée sur le fruit. La
rondeur du Rolle apporte à la fraîcheur du Sauvignon blanc finesse et
élégance. 

Cuvée Terre Des Anges Rosé

Cuvée prestige du domaine, le Terre des Anges rosé est une sélection à la
dégustation des baies et des jus de nos plus belles parcelles.

Cuvée Terre Des Anges Rouge

La bouche est ample et concentrée présentant de très beaux tanins, une
bonne fraîcheur et une belle longueur. Tout en finesse, la finale en bouche
oscille entre le fruit mûr et les épices. 

Vins 

28 €

28 €

28€

32 €

 

32 €

36 €



CHÂTEAU LA COSTE - AIX EN PROVENCE 

Château La Coste "Rosé d'une nuit" AOP Bio
Nez au bouquet expressif de fruits. Vin ample, frais et floral avec
des Arômes de fruits rouges.En bouche continuité du nez et une
belle persistance fruitée.

Château La Coste Blanc AOP Bio
Bonne structure, fruité, frais, vif.

Château La Coste "Le Rouge" AOP Bio
Vin flatteur, à dominante de fruits rouges et d’épices
fines.Structuré avec beaucoup de souplesse et d’équilibre en
bouche. Une finale généreuse, sur le croquant du fruit.

Château La Coste Magnum " Rosé d'une Nuit"
Château La Coste Magnum Blanc 

Château La Coste Les Pentes Douces Blanc

Nez riche, complexe et puissant sur des notes d'agrumes. Arômes
de fruits blancs : pêches et poires. Touche florale d'aubépine
lègèrement épicée.
Bouche ronde et suave, fraiche sur une finale d'agrume du
vermentino. Belle tension, jolie minéralité, petite salinité en fin de
bouche.

Château La Coste Les Pentes Douces Rouge

Nez complexe de fruits rouges et noirs.Bouche ronde, suave.
Belle longueur en bouche sur des finales de fruits et d’épices
douces.

32 €

32 €

32 €

65 €
65 €

36 €

36 €

Vins 



CHÂTEAU LA COSTE - VINS ETRANGERS

ARGENTINA MENDOZA 

Andillian By La Coste Chardonnay Blanc 2020
Arômes de fruits blancs avec des notes minérales. Bon équilibre en
bouche, acidité et finesse

Andillian By La Coste Unique Blend Rouge 2021
Nez floral et herbacé avec une pointe minérale.
L’attaque est ronde et légère et révèle une matière soyeuse.
Finale élégante d’une grande persistance.

LA COSTE DE LOS ANDES
 
Nez de cerise bien mûre, de prune et truffe noire.
Ample à l’attaque, la bouche se fait puissante mais reste très
élégante avec une finale
persistante et savoureuse.

35 € 

37 € 

76 €

 
 

Vins 



LUBERON

CHATEAU VAL JOANIS

Château Val Joanis AOP Rosé "Cuvée Château"
Un vin bien équilibré à la fois minéral et gourmand sur des
notes de groseilles et fruits rouges.

Château Val Joanis AOP Blanc "Cuvée Château"
Un vin frais et fruité sur des notes de poire et litchi.

Château Val Joanis AOP Rouge "Les Griottes"
Un vin de matière harmonieuse avec un beau nez fruits rouges
frais et violette.

CHATEAU DE SANNES

CHATEAU DE SANNES - Grand Blanc de Sannes 2022

Vous n’oublierez pas la complexité aromatique et l’équilibre
incroyable de ce Grand Blanc de Sannes. Ses notes de fruits
blancs, de violette et d’épices charment au nez. Sa bouche
explosive et aromatique enchante par un bel équilibre entre le
gras et la fraîcheur.

TErre de Sannes - Rouge 2022
vin riche, soyeux et complexe, qui possède une grande aptitude
au vieillissement. Il révèle des arômes intenses de fruits noirs
auxquels se mêlent des notes subtiles de garrigue et d'épices.

30 €

30 €

35 €

35 €

35 €

Vins 



CORSE 

Patrimonio Orenga De Gaffory Blanc 

Bouche pleine et ample, la présence d'un boisé fin et élégant
renforce l'impression de longueur. Les arômes complexes
perçus au nez explosent littéralement lors de la rétro-olfaction
avec des notes de beurre vanillées relevées par la vivacité du
pamplemousse.

Domaine Fiumicicoli Rosé

Bouche pleine et ronde, marquée par sa complexité aromatique
où se mêlent des notes de pamplemousse et de fruits rouges.
Son expression remplit les papilles de sensations fortes et qui
persistent bien au delà de sa présence en bouche.

Domaine Fiumicicoli Rouge

Bouche délicate et charmeuse. Les notes aromatiques
s'expriment en harmonie avec les saveurs et une belle tannicité
réhaussée d'une longueur en bouche remarquable.

37 €

35 €

36 €

Vins 



CASSIS - PROVENCE

Domaine Paternel Rosé
Très aromatique avec des notes de petits fruits rouges

Domaine Paternel Blanc
Complexe avec des notes d'agrumes et de fruits à chair blanche. Une
très belle longueur en bouche soulignée par sa fraicheur.

BOURGOGNE

Trenel Côtes de Brouilly 2021
Trenel Beaujolais Bio 2021
Nez arômes friands et gourmands de fruits rouges mûrs et d’épices.
Bouche harmonieuse et croquante. Son terroir argileux lui confère
profondeur et tanins soyeux. Un vin de plaisir porté sur la
gourmandise.
Trenel Pinot Noir 2021
Des notes de petits fruits noirs mûrs, de griotte avec une légère
touche de noyau de cerise soulignée par des notes épicées et fumées
en finale.

BORDEAUX

Fleur Blanc Moelleux
Bordeaux blanc moelleux Fleur, voici un joli vin aux nuances
exotiques. Ce vin féminin se révèle par sa douceur et son charme...

Baron Carl AOP Saint Emilion
Ce vin rouge présente des arômes de fruits rouges mûrs en bouche,
tels que la cerise et la fraise, jusqu'à la mûre. Ces saveurs de fruits
sont accompagnées de notes épicées de café et d'un peu de vanille.

37 €

42 €

30 €
27 €

39 €

25 €

39 €

Vins 



CÔTES DU RHÔNE - CHAPOUTIER

M. Chapoutier Rouge AOP Crozes Hermitage Rouge Petite Ruche
Ce vin signé M.Chapoutier, est représentatif de leurs appellations en
vallée du Rhône et d'une spécificité gustative propre à leur terroir.
Connus et reconnus dans le monde, ces vins de garde aux noms illustres
sont porteurs d'une longue histoire. Le Croze Hermitage en est un bel
exemple.

M. Chapoutier Rouge AOP Crozes Hermitage BLANC Petite Ruche
Nectar brillant et limpide, on se délecte de ses notes de fleurs blanches, de
pêche, d'amandes et de délicats parfums exotiques.

M. Chapoutier Rouge AOP Gigondas " Les Jocasses "
Le nez est à la fois puissant et d’une très belle finesse. Des arômes de
confiture de fraises et des notes épicées poivrées s’alternent pour un
bouquet très plaisant. 

M. Chapoutier Rouge Saint Joseph " Deschants "
Nez très floral (violette), il évolue vers la réglisse et les épices. 
Attaque souple, avec une dominante de fruits rouges. 
La finale est longue, marquée par les épices.

M. Chapoutier Rouge AOP Vacqueyras " Avarum "
Notes d'épices et de fruits noirs avec de la cerise et de la mûre. Volume en
bouche avec une belle structure tannique. Arômes de fruits rouges suivis
de notes fumées d'une belle longueur.

M. Chapoutier Rouge Côtes Du Rhône Belleruche 
La bouche est juteuse, puissante, fruitée (notes de fruits rouges) et
accompagnée par de jolies notes de torréfaction. Les tanins présents sont
soyeux et délicats.

36 €

36 €

42 €

38 €

36 €

28 €

Vins 



CÔTES DU RHÔNE - CHAPOUTIER

M. Chapoutier Blanc Condrieu Invitare
Très fruité, fruit exotique, ananas, fleur d’acacia, litchi, pêche,
abricot. Rond, plein, très long en bouche, finale vanillée. 

M.Chapoutier Châteauneuf-du-Pape Pie VI 
Un joli compromis entre la puissance et l'élégance dans ce grand vin
rouge du domaine Chapoutier.

M.Chapoutier Cornas 2022 Anne Sophie Pic
en bouche l’attaque est massive, avec des tanins serrés et fins, et
une belle tension minérale. L’ensemble donne une sensation de
volume, de plein en bouche, avec de la structure, de la chair et du
croquant. Un Cornas puissant, racé avec beaucoup d’équilibre et de
finesse.

65 €

65 €

56 €

Vins 



VODKA
42 BELOW PURE VODKA
Greygoose
Magnum Greygoose

WHISKY
William Lawsons
Jack Daniel's
Teeling Irish Whiskey 

RHUM
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Oro
Bacardi Ocho ( 8 ans ) 
Don Papa
Diplomatico
Pyrat Réserve XO

GIN
Bombay Original
Bombay Sapphire East

AUTRES
Tequila Camino Real
Tequila Patron Silver
Tequila Patron Reposado Ambre
Get 27, 31

CHAMPAGNE
Laurent Perrier Brut 
Laurent Perrier Rosé
Laurent Perrier Blanc De Blancs
Magnum Laurent Perrier Brut 
Dom Perignon

110 €
150 €
330 €

80 €
130 €
150 €

80 €
80 €
120 €
140 €
140 €
180 €

80 €
130 €

80 €
150 €
190 €
80 €

100 €
170 €
170 €
220 €
450 €

Bouteilles Alcool


